Produktdatablad 3.1 56.097
1/6Rätten till ändring reserverad © 2016 Fr. Sauter AG
BKTA: 3-vägs växlings kulventil (T) med utvändig gänga,
PN 40
Hur energieffektiviteten förbättras
Effektivitet innebär exakt reglering med minimalt läckage
Funktion
• 3-vägs växlande kulventil med T-borrning för användning i slutna kretsar i värme-, ventilations-

Teknisk data
BKTA0**F300
Parametrar
Nominellt tryck 40 bar
Läckage genom A-AB Vattentät enligt EN 60534-4 L / 1,
Bättre än klass 4
Läckage genom B-port < 1% av Kvs värdet
Rotationsvinkel 90°
Omgivnings-
förhållande Drifttemperatur -10...130 °C, utan kondensat
Drifttryck 40 bar (-10...50 °C)
35 bar (130 °C)
Gaser: 20 bar
Modeller
Typ Nominell diameter Anslutning ISO 228-1 Kvs värde, reglerport Vikt
BKTA015F300 DN 15 G 1" B 8 m³/h 0.45 kg
BKTA020F300 DN 20 G 1¼" B 13 m³/h 0.68 kg
BKTA025F300 DN 25 G 1½" B 13 m³/h 0.75 kg
BKTA032F300 DN 32 G 2" B 25 m³/h 1.2 kg
BKTA040F300 DN 40 G 2¼" B 49 m³/h 1.84 kg
BKTA050F300 DN 50 G 2¾" B 73 m³/h 2.83 kg
Tillbehör
Typ Beskrivning
0510240001 Monteringssats för VK ** / BK ** kulventiler som reservdel och som tillbehör för vriddon ASF
112, 113 från index B